3、 公司根据财政部（财会[2014]7 号）的通知要求，执行《企业会计准则第 30 号—财务报表列报》，

对公司 2013 年度的财务报表的列报项目调整如下：

单位：元

2013 年 12 月 31 日调整项目 调整金额（合并口径）

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 1,102,148,480.89

衍生金融资产 21,079,712.00

其他流动资产 400,000,000.00

交易性金融资产 -1,523,228,192.89

一年内到期的非流动资产 8,133,439.96

长期待摊费用 -8,133,439.96

划分为持有待售的资产 52,434,779.95

货币资金 -5,449,290.70

其他应收款 -68,801.85

可供出售金融资产 -46,905,000.00

递延所得税资产 -11,687.40

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 2,133,856,740.00

上海豫园旅游商城股份有限公司 2014 年年度报告

42 / 198

交易性金融负债 -2,133,856,740.00

递延收益 8,872.16

其他非流动负债 -8,872.16

资本公积 141,826,097.89

其他综合收益 -139,874,883.43

外币报表折算差额 -1,951,214.46

上海豫园旅游商城股份有限公司 2014 年年度报告

43 / 198

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比

例

(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

1、人民币普通股 1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,437,321,976 100   1,437,321,976 100

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债（09豫园

债）

2009 年 7

月 17 日

5.9% 500,000,000 2009 年 8

月 19 日

500,000,000 2014 年 7

月 16 日

公司债（10豫园 2010年 12 5.9% 500,000,000 2011 年 1 500,000,000 2015年 12

上海豫园旅游商城股份有限公司 2014 年年度报告

44 / 198

债 月 22 日 月 6 日 月 21 日

公司债(12 豫园

01）

2013 年 6

月 17 日

5.2% 500,000,000 2013 年 7

月 4 日

500,000,000 2018 年 6

月 17 日

其他衍生证券

中期票据-11沪

豫园

2011年 11

月 17 日

6.64% 300,000,000   2016年 11